平成 28年 7月 27日

各  位

                                   会 社 名 株式会社白洋舍

代表者名 代表取締役 五十嵐 素一

                            (コード番号:9731 東証第一部)

                       問合せ先 経営企画部長 春山 聡

                       電 話   03-5732-5111（代）

監査役の辞任に関するお知らせ

 平成 28年 7月 31日付をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することになりましたので、お知らせいたし

ます。

記

辞任する監査役 常勤監査役 堀越 英昭

辞 任 日 平成 28年 7 月 31 日

辞 任 理 由 病気療養のため

なお、当該監査役辞任後におきましても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしており、

新たな監査役の選任を行う予定はございません。

以 上